в е с т и, № 16, 28 февр. 1992, с. 2.

Личен архивен фонд на Станислав Сивриев.

131. ЕДИНОДУШНО се отзова...Русия. // Р о д. в е с т и, № 17, 3 март 1992, с. 4.

Вж и: Г л а с (Пловдив), № 52, 4 март 1992, с. 1

(Александър Кисьов).

Копие от съдбоносния акт на цар Александър, подписан в Кишинев на 12 (24) април 1877 г., за бойни действия в България.

132. „ДА посрещнем русите“: Руско-турската война в спомените на устовци, записани от Стою Караджов и съхранявани в Държавния архив в Смолян. // Р о д. в е с т и, № 17, 3 март 1992, с. 5.

133. КАМИОН „Рено“, закупен през 1949-та. // Р о д. в е с т и, № 25, 31 март 1992, с.